

Distribution enligt sändlista

Stockholm 2024-09-24

Remissförslag för bilagor till regelverk SBF 502:1 Utrymningslarm med talat meddelande

prRevidering av 502:1 Utrymningslarm med talat meddelande

prSBF Bilaga F Mätmetod till 502:1 Utrymningslarm med talat meddelande

prSBF Bilaga G Bakgrunds nivåer till 502:1 Utrymningslarm med talat meddelande

Allmänt

Användandet av SBF 502:1 Utrymningslarm med talat meddelande har stadigt ökat sedan regelverket introducerades 2017. Dagens regelverk bygger vidare på väl inarbetade arbetsmetoder som varit praxis i branschen i över ett kvarts sekel. I och med den stora ökningen av människor som jobbar med dessa anläggningar ökar behovet av tydlighet kring samtliga moment som förväntas utföras.

Detta förslag på revidering avser att förtydliga provningsmetod för att bredda kunskapen och möjliggöra lika bedömning av anläggningarnas kvalitet.

Brandskyddsföreningen ber er att läsa igenom förslagen och lämna era kommentarer på bifogad blankett samt skicka ert svar till karl.markstedt@brandskyddsforeningen.
senast 2024-10-31.

Bifogade blanketter ska användas och lämnas i olåst word-format. Om kommentarer lämnas på annat sätt så ska det lämnas i olåst word-format och utformas så att:

- det framgår vilken eller vilka regelpunkter kommentaren gäller eller om det är en generell synpunkt
- det för varje kommentar anges motiv till kommentaren och att det finns ett förslag till ändring
- det framgår vem som lämnar kommentaren (person, företag, organisation etc)

Kommentarer som lämnas i form av frågor kommer normalt inte att beaktas.

Under remisstiden återfinns även på remissförslagen hemsida <https://www.brandskyddsforeningen.se/normer--riktlinjer/aktuella-remisser/>

Efter remisstidens slut kommer alla remissvaren sammanställas och tas upp i relevanta arbetsgrupper eller regelgruppen för behandling och eventuell åtgärd.

Frågor angående remissen kan ställas till undertecknad.

Med vänliga hälsningar
Brandskyddsföreningen

Karl Markstedt
Telefon:08-588 474 09
Mejl: karl.markstedt@brandskyddsforeningen.se

Bifogas:

prSBF 502 revidering.pdf

Remissblankett prSBF 502 revidering.doc

Kommentarsblankett remiss - prSBF 502 revidering.doc